
O nas - tekst do odczytu maszynowego 
Informacje ogólne 
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 146 w Łodzi jest publiczną szkołą podstawową 

zorganizowaną w podmiotach leczniczych. 

Siedziba Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 146 mieści się w Łodzi przy ul. 

Rzgowskiej 281/287 w Łodzi 93-338, telefon: 533 355 098, e-mail: 

kontakt@sps146.elodz.edu.pl. 

W jej skład wchodzą także szkoły filialne: 

Szkoła filialna nr 1 znajduje się w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu im. dr Wł. 
Biegańskiego ul. Kniaziewicza 1/5 

Szkoła filialna nr 2 mieści się w Ośrodku Pediatrycznym im. J. Korczaka,                 
Al. Piłsudskiego 71 

Inne lokalizacje Szkoły to: szpitale przy ul. Pankiewicza, Pomorskiej, 
Czechosłowackiej, Wierzbowej. 

Organami szkoły są: 

 Dyrektor szkoły 

 Rada Pedagogiczna 

W szkole ze względu na jej specyfikę nie powołuje się samorządu uczniowskiego, 

rady szkoły i rady rodziców. 

 

Organizacja szkolna 
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 146 w Łodzi ze względu na swoją specyfikę nie 
prowadzi naboru uczniów.   

Uczniami szkoły są pacjenci oddziałów dziecięcych łódzkich szpitali.   

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 146 w Łodzi pracuje zgodnie z tygodniowymi 
rozkładami godzin zajęć dydaktycznych i tygodniowymi rozkładami godzin 
pozalekcyjnych zajęć wychowawczych w poszczególnych podmiotach leczniczych. 

W celu załatwienia pilnych spraw zachęcamy do kontaktu telefonicznego, mailowego 
lub za pośrednictwem poczty tradycyjnej. Sekretariat szkoły - w szkole filialnej nr 1 w 
Szpitalu im. dr Wł. Biegańskiego, ul. Kniaziewicza 1/5, budynek H - pracuje od 
poniedziałku do piątku w godzinach 9.00 -15.00 
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Zadania szkoły: 

 kontynuowanie procesu edukacji, 
 łagodzenie stresów związanych z chorobą i hospitalizacją, 
 tworzenie warunków wspomagających proces leczenia, 
 wspieranie ucznia w jego indywidualnym rozwoju, 
 rozwijanie zainteresowań, zdolności i aktywności twórczej, 
 kształtowanie właściwych postaw społecznych, obywatelskich i patriotycznych, 
 współtworzenie szpitala przyjaznego dzieciom. 

Działania na rzecz dziecka hospitalizowanego podejmują wykwalifikowani i 
doświadczeni nauczyciele. W codziennej pracy cechuje ich pasja oraz umiejętność 
indywidualizowania zajęć, podczas których wykorzystują atrakcyjne, innowacyjne 
metody pracy z dziećmi chorymi. 

W naszej placówce podejmujemy działania dydaktyczne i wychowawcze nastawione 
na terapię dziecka hospitalizowanego. Specyfika pracy w szkole znajdującej się w 
szpitalu polega na tym, że choć realizujemy podstawę programową oraz programy i 
plany obowiązujące w każdej szkole, to dokonujemy tego w odmiennych warunkach. 
Lekcje odbywają się w salach szpitalnych, świetlicach, często przy łóżkach uczniów. 
Dzieci, którymi się opiekujemy to w dużej mierze pacjenci cierpiący na przewlekłe 
choroby, spędzający w szpitalach czasami po kilka miesięcy w roku, wyrwani ze 
swojego naturalnego środowiska rodzinnego i rówieśniczego, borykający się z 
różnego typu problemami zdrowotnymi. 

 


